o PREFEITURÂ tlUNICIPÁL OE

PUBLICADO NO
PLACARD

E, à{t-y.J)-L

Secretário MuniciPa

da Administração

l-l

?w crq lozs nàos
G€sràor 202I /2024

ESTADO DE GOIAS
MUNICíPIO DE POSSE

AVISO DE PUBLTCAÇÃO DE
PREGÃO PRESENCIAL SRP NO 06812021

O município de Posse - GO, torna público que Íará realizar, em sua sede, na sala
da CPL, a Av. Padre Trajano, no 55, Centro, Posse - GO, o Pregão Presencial
068t2021', Data e Horário: 1111112021 as 09h00min ; ocorrera a abertura dos
envelopes de documentação e das propostas. Obieto: Registro de Preços para
serviços de perfuração de poços artesianos. Copia do Edital e inÍormaçÕes no
endereço acima ou pelo site www.posse.qo.aov.bt ou pelo telefone (62) 3481-
',l370/'1380.

Posse / GO, 26 de Outubro de2021

Giovan na nes da hiogna
Pregoeira

n